МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

22.08.2019 года г. Саратов № 492-П
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 10 от 22.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Заочная

Бюджетные места По конкурсу

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Филологическое образование»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Белозерцева Екатерина Станиславовна 238 ЕГЭ
2. Волколупов Олег Игоревич 193 вст. исп.
3. Гольская Елена Юрьевна 188 ЕГЭ
4. Кузнецова Полина Витальевна 184 ЕГЭ
5. Курц Виктория Викторовна 199 вст. исп.
6. Малышкова Виктория Игоревна 169 ЕГЭ
7. Маркелова Анна Сергеевна 191 вст. исп.
8. Меринова Анастасия Алексеевна 186 ЕГЭ
9. Осауленко Михаил Романович 163 ЕГЭ
10. Петрищева Полина Михайловна 194 ЕГЭ

профиль «История»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Васильев Павел Викторович 205 вст. исп.
2. Гонтарева Елена Александровна 189 ЕГЭ

3. Зузанов Илья Леонидович 190 ЕГЭ
4. Какурина Анна Сергеевна 232 ЕГЭ
5. Макеева Анастасия Анатольевна 146 ЕГЭ
6. Негру Елизавета Викторовна 143 вст. исп.
7. Обозова Кристина Сергеевна 180 ЕГЭ
8. Паунков Максим Алексеевич 162 вст. исп.
9. Свечникова Ирина Михайловна 147 вст. исп.
10. Семикина Анастасия Игоревна 161 ЕГЭ

профиль «Биология»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Аванесова Виктория Сергеевна 199 вст. исп.
2. Авдонина Анастасия Ильинична 215 вст. исп.
3. Антонов Денис Сергеевич 192 вст. исп.
4. Гришина Анастасия Николаевна 191 ЕГЭ/вст. исп.
5. Захаровская Юлия Валериевна 214 вст. исп.
6. Кертанова Алина Андреевна 198 ЕГЭ
7. Мусатова Ирина Юрьевна 188 ЕГЭ/вст. исп.
8. Рахманова Татьяна Николаевна 186 вст. исп.
9. Сушкова Валерия Викторовна 187 вст. исп.
10. Хижнякова Елизавета Алексеевна 202 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

профили «Начальное и дошкольное образование»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1 . Бажора Инна Геннадьевна 146 вст. исп.
2. Базаева Екатерина Юрьевна 150 ЕГЭ/вст. исп.
3. Белоусова Светлана Михайловна 173 вст. исп.
4. Вертянова Елена Сергеевна 150 вст. исп.
5. Горбунова Елена Юрьевна 173 ЕГЭ/вст. исп.
6. Грибкова Мария Александровна 188 ЕГЭ/вст. исп.
7. Губина Наталья Викторовна 176 вст. исп.
8. Иванникова Анастасия Юрьевна 205 вст. исп.
9. Ковтунова Нина Андреевна 166 ЕГЭ
10. Коннова Татьяна Владимировна 181 вст. исп.
11. Кудинова Ольга Г еннадьевна 185 вст. исп.
12. Кузнецова Мария Михайловна 146 вст. исп.
13. Лёвина Валентина Михайловна 188 вст. исп.
14. Метлина Анна Валерьевна 164 вст. исп.
15. Мордовина Оксана Сергеевна 143 вст. исп.
16. Объедко Олеся Александровна 180 ЕГЭ/вст. исп.
17. Пахомова Анастасия Сергеевна 153 вст. исп.
18. Сенченко Ольга Андреевна 155 вст. исп.
19. Степанова Елена Валерьевна 151 ЕГЭ
20. Шевченко Марина Владимировна 161 ЕГЭ/вст. исп.

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Величко Виктория Павловна 176 вст. исп.
2. Волняков Денис Викторович 201 вст. исп.
3. Востриков Александр Евгеньевич 180 вст. исп.
4. Евсюкова Яна Дмитриевна 162 ЕГЭ/вст. исп.
5. Кондратьев Владимир Викторович 237 вст. исп.
6. Кулаков Николай Андреевич 165 вст. исп.
7. Кучеряева Екатерина Сергеевна 198 вст. исп.
8. Мачнев Дмитрий Викторович 156 вст. исп.
9. Морозов Егор Сергеевич 193 вст. исп.
10. Набиев Сейхун Габиль Оглы 193 вст. исп.
11. Пчелинцев Роман Иванович 194 вст. исп.
12. Семибратова Диана Ивановна 166 вст. исп.
13. Сливин Сергей Николаевич 189 вст. исп.
14. Храмов Сергей Андреевич 191 вст. исп.
15. Яковлев Владимир Анатольевич 172 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Практическая психология образования»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1 . Астахов Илья Владимирович 182 вст. исп.
2. Величкин Артем Андреевич 165 вст. исп.
3. Гришина Дарья Олеговна 171 ЕГЭ
4. Карманов Владислав Сергеевич 277 вст. исп.
5. Киселев Николай Сергеевич 164 вст. исп.
6. Корнева Ольга Владимировна 169 вст. исп.
7. Курц Валерия Викторовна 220 вст. исп.
8. Лобанова Елена Александровна 202 вст. исп.
9. Мальковская Марианна Владимировна 189 ЕГЭ/вст. исп.
10. Назарова София Вадимовна 179 ЕГЭ/вст. исп.
11. Просандеева Яна Михайловна 217 вст. исп.
12. Селезнев Анатолий Сергеевич 203 вст. исп.
13. Танишева Галина Анатольевна 173 вст. исп.
14. Тверитина Дарья Викторовна 188 ЕГЭ
15. Федосова Анастасия Олеговна 176 ЕГЭ
16. Филиппова Елена Вячеславовна 170 вст. исп.
17. Царёв Александр Александрович 177 вст. исп.
18. Чермашенцев Владимир Алексеевич 181 вст. исп.
19. Шилкина Кристина Александровна 185 вст. исп.

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Бузина Ольга Владимировна 202 вст. исп.
2. Ерофеева Алена Игоревна 186 ЕГЭ

п
J . Киселева Юлия Алексеевна 156 вст. исп.
4. Корнева Лариса Анатольевна 231 вст. исп.
5. Крысанова Светлана Александровна 176 вст. исп.
6. Луконина Екатерина Кирилловна 189 ЕГЭ/вст. исп.
7. Пушкова Ольга Николаевна 184 вст. исп.
8. Синельцева Ирина Андреевна 190 ЕГЭ/вст. исп.
9. Шустикова Ульяна Сергеевна 174 вст. исп.

И.о. ректора

СОГЛАСОВАНО:

А,А. Короновский

Директор БИ СГУ А.В. Шатилова